

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்  
சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணை சென்னை -119

### **ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு**

சென்னை 119 ராஜீவ்காந்தி சாலையில் அமைந்திருக்கும் சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணை வளாகத்திலுள்ள தொழிலக சிற்றுண்டி சாலையை இரண்டு வருட காலத்திற்கு (2024-2026) ஒப்பந்தம் மூலம் நடத்துவது சம்பந்தமாக ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

இப்பணிக்கான விளக்க கூட்டம் நாள் 23.10.2024 பிற்பகல் 03.00 மணி அளவில் தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், ராஜீவ் காந்தி சாலை, சோழிங்கநல்லூர், சென்னை - 119 சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணை வளாகத்திலுள்ள அலுவலகத்தில் நடைபெறும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஆன்லைன் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம் 04.11.2024 முற்பகல் 11.00 மணிக்குள், மறுதினம் பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு ஒப்பந்த புள்ளிகள் திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி மற்றும் டேவணித் தொகையை ஆன்லைன் மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும் ஒப்பந்த புள்ளிகளை <https://tntenders.gov.in> என்ற இணைய தளத்தின் மூலமாகவும் 16.10.2024 முதல் 04.11.2024 முற்பகல் 11.00 மணி வரை இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

இணை நிர்வாக இயக்குநர்

THE TAMIL NADU COOPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION  
LIMITED; SHOLINGANALLUR DAIRY: CHENNAI -119

**TENDER NOTICE**

Sealed tenders are invited from the contractors for Running an Industrial Canteen at Sholinganallur dairy for 24 months for the year 2024-2026.

Tender documents can also be downloaded from the designated website <https://tntenders.gov.in> at free of cost from 16.10.2024 to 04.11.2024 upto 11.00AM. Pre bid meeting will be held on 23.10.2024 at 3.00 PM at the Office of the Deputy General Manager (Dg), Rajiv Gandhi Salai, Sholinganallur, Chennai-119. The tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website <https://tntenders.gov.in> on 04.11.2024 at 11.00 AM and the same will be opened on the next day on 05.11.2024 at 3.00 PM at Sholingnallur Dairy, Chennai - 119 before the tenderers / their representatives.

JOINT MANAGING DIRECTOR.